¡�外部使用部品材質：SUS316
¡�周囲および使用流体温度：−40〜80℃
¡�NACE国際規格準拠�
外部部品のJIS成分規格および材料証明書の成分測定結果がANSI/NACE規格値内で
あることに基づいて記載
仕様
使用流体 空気
周囲温度および使用流体温度 －40～80℃（凍結なきこと）

型式 AW30 AW40
管接続口径 1/4・3/8 1/4・3/8・1/2・3/4
型式表示方法
ytrewq
SUS316仕様
2AW X262230 03
記号 内容
Kq
ボディサイズ
30 40
Kw ねじ種類
無記号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
Ke 管接続口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 ― ●
06 3/4 ― ●
＋
Kr
オプション
ⅰ a フロート式
オートドレン
無記号 オプションなし ● ●
C注1） フロート式オートドレン（N.C.） ● ●
＋
Kt 準標準
b ケース 2注2） 金属ケース ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向 : 左→右 ● ●
R 流れ方向 : 右→左 ● ●
＋
Ky
オプション
ⅱ d 圧力計注3）
ブラケット
無記号 オプションなし ● ●
A 丸形圧力計（リミットインジケータなし） ● ●
B ブラケット付 ● ●
C 丸形圧力計（リミットインジケータなし）、ブラケット付 ● ●
注1）フロート式オートドレンを選択された場合、使用流体温度範囲は－5～60℃（凍結なきこと）、最高使用圧力は1.0MPaとなります。
周囲温度により使用流体温度が範囲外になると考えられる場合には、処置を行ってください。
注2）必ず金属ケースを選択してください。
注3）圧力計は、同時梱包となり、組付けられていません。AW30：G43-10-□01-X3、AW40：G43-10-□02-X3が付きます。
・オプション・準標準は、a～dの各項目毎に
1つずつ選択してください。
・オプション記号・準標準記号は、数字、ア
ルファベットの若い順に並べて表示します。
例）AW30-03C-2R-X2622A
フィルタレギュレータ
SUS316仕様＆特殊温度環境（−40℃）仕様
AW30・40-X2622
83
流量特性（代表値）
圧力特性（代表値）
条件：入口圧力0.7MPa
条件：入口圧力0.7MPa　出口圧力0.2MPa　流量20L/min（ANR）
AW30-02-2-X2622
AW30-02-2-X2622
AW40-04-2-X2622
AW40-04-2-X2622
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0.0
0 500 1000 1500
流量 L/min（ANR）